aurea sicut caput eius expressa lig-
na sicutis gloria honoris. Et
op' fortitudinis. **V.** Qui p'ue-
nisti ad iudicium dulcedis
posuisti in capite eius coronam de
lapide preciosa. Et. **R. G**loria
dei annis. **R.** ubi d'ni i'fessioe
fundat' iter tormentorum suppli-
cia stetit i' p'it'. Ac demum tri-
umphali morte i' signis. **L**e-
los petuit sanguine laureat'.
V. felia & merita p' t'ernis cele-
stia p' p'it'is eterna & mutas
Ac. **G.** **L**elos. **D**epl'morū
mūm & mutas. **T**enite adore
m' regē regū. **Q**ui b'is m'ri-
b' coronā dedit gl'ie. **Yn'** **H**ōr.
Yn' **n'** **a.** **S**eruis de cur's aq'z
plantavit vineā iustoz s' i'
lege d'ni fuit volūtas eorū.

Postea uero **A**ncipit autem in forma
 te pbavit electos dñs ⁊ quasi
 holocausta accepit eos i eter
 ni. **P** **Oratio.** **A** **H**istoria hoib' tōmē
 ta passi sūt spes electoz ē i mor
 talis i eternū. **P** **I**n dño. **V** **Leta**
Abstergētis oēs **R.** **U**mm.
 lacrimā ab oculis scōz ⁊ iā nō
 erit apli' neqz lutt' neqz lutt'
 neqz clamor s; nec ull' dolor.
Quā priora trāsierūt. **V** **N**ō
 esuriēt neqz sitiet ampli' neqz
 cadet s; illos ull' est. **Oratio.** **R.**
Uiri sū gl'iosi sū sāguine fide
 rit p dño amavit xp̄z. i vita
 sua imitati sūt eū i morte su
 a. **E**t ideo coronas triumphales
 meruerūt. **V** **U**n' sp̄s tūna fi
 des erat i eis. **E**t. **R.** **U**idi
 derūt corpa sua ppter deū ad sup

plura. Et meruerunt hęc coro-
nas petuas. **V**isti sūt q̄ ue-
nerunt ex magna tribulatioe
et lauerūt stolas suas i san-
guine agni. **Et. B. Et. In q̄**
n. a. **D**abo las meis lacu-
m i regno pris mei dicit
dns. **p.** **D**ne qs. **a.** **H**as q̄ i
tra sūt et iurificauit om̄s
uolūtates meas i ter illos.
p **C**ōfua. **a** **H**ā q̄ spant in
ano hēbūt fortunam assu-
met penas ut aq̄le uolabit
et nō deficiet. **p.** **D**ni et. **v** **Ex**
ultet uisti. R **S**ā tu dne mi-
rabile dicitur sūt i ter serue-
tes p̄ceptis tuis. **U**t iuuenen-
t̄ illi i aq̄s ualidis tra ap-
puit arida et i mari uibit ma-
line i pedumeto. **v** **W**ittem

manu tua laudavit inter
 et cetera dicitur nomen san-
 tuum. **Ut. R.** Verba tamen
 tu non timuerit sui dei marie
 tes pro christi nomine. **Ut** heredes fie-
 ret in domo domini. **V.** Tradiderunt
 torpa sua propter deum ad supplicia.
Ut. R. **O** veneranda vir-
 gloriola certamina quae in suis tor-
 pibus pro christo in manu protulerunt
 formica. **Et** ideo prope merue-
 runt in inaccessibile eterne glorie
 corona. **V.** **D**esperta namque pu-
 tis vite luce septemque liquorum
 torporum tuorum seueritate un-
 dum dei pro amore interit. **Est**
G. Est. In m. n. a. **I**usti autem
 in perpetuum uiuent et apud omnes
 est merces eorum. **p.** **Exulta. a.**
Tradiderunt torpa sua propter